

Konu: İzmir İli Koronavirüs Pandemi Kararları

Bu bültenimizde, İzmir İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararları açıklanmaktadır.

İzmir İli – Pandemi Kararları

12 Kasım 2020 tarihinde İzmir valisi başkanlığında toplanan İzmir İl Hıfzıssıhha Kurulu Koronavirüs kapsamında ek tedbir kararları almıştır.

-Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör kuruluşlarının çalışma koşulları göz önünde bulundurulmak suretiyle il genelinde mesai saatlerinin başlama ve bitiş dönemlerine yönelik İl Pandemi Kurulunda yapılan değerlendirmeler sonrasında;

-Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için **07:00-16:00 olarak düzenlenerek kademeli mesai uygulamasına geçilmesine,**

-Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları içinde faaliyet gösteren firmalar için **mesai başlangıcının 07:00 olması kaydıyla** fazla mesai veya vardiyalı çalışma yapmak isteyen firmalarımızın mesai bitiş saatlerini belirleme yetkisi kendi takdirlerine bırakılmasına,

-İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından toplu taşıma ve ulaşım hizmetlerinin sefer saat ve sıklıklarının kademeli mesai uygulaması doğrultusunda planlanması ve aksaklığa mahal verilmeden uygulanmasına,

-Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için yukarıda belirlenen kademeli mesai saatlerinin uygulanmasına, gerekli hazırlıkları yapabilmeleri ve Büyükşehir Belediye Başkanlığınca toplu taşıma hizmetleri ile ilgili gerekli planlamaların yapılabilmesi için **16.11.2020 gününden itibaren başlanmasına**

karar verilmiştir.

Saygılarımızla,
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik

(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.